
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  звернення  КНП  «Бориспільський  центр  первинної
медико-санітарної  допомоги» щодо надання  коштів  для  належного
функціонування закладів охорони здоров’я Золочівської ТГ

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Бюджетним кодексом України, розглянувши лист директора КНП «БЦПМСД»
Анни  Ільчишиної  щодо  виділення  коштів  для  належного  функціонування
закладів  охорони  здоров’я  Золочівської  територіальної  громади,  з  метою
забезпечення безперебійної роботи медичних амбулаторій загальної практики
сімейної  медицини,  враховуючи інформацію начальника фінансового  відділу
Золочівської сільської ради та пропозиції постійної комісії з питань фінансів,
бюджету,  планування  соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та
міжнародного співробітництва,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Надати до бюджету Вороньківської сільської територіальної грома-ди
субвенцію в сумі 59 000,00 гривень  для належного функціонування закладів
охорони здоров’я Золочівської територіальної громади.

2.  Фінансовому  відділу  Золочівської  сільської  ради  забезпечити
виконання цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
15 вересня 2023 року
рішення № 1151-39-VІІІ


